令和５年 10月 11日

 各  位

中 野 市 長

 令和５年度 有害獣対策拠点施設整備工事に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回      答

１ 新規仕切の既存側の壁仕上げは何 １ 石膏ボード 12.5AEPです。

 でしょうか。

２ 平面図に踏み台とありますが、内 ２ 踏み台はとりやめとしてください。

 訳に有りません。御指示願います

３ 内訳書にコーキング一式とありま ３ 主に外壁部分で既存外壁との隙間（

 すが、図面上に標記が見当たりませ  サッシュ部分・木製及び既存配管との

 ん。どこを施工するのか御指示願い  隙間）です。

 ます。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用してお

ります。

 農業振興課 耕地林務係（内線 251）